352 SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 143: Et dato placito ita ut convenissent pariter in comitatu Ausona
die Vª feria post festivitatem sancti Petri et ibidem exhibuisset sua testimonia qui legitime testificassent
illi hoc quod asserebat. Et ita actum est transacta Vª feria, alio scilicet die quod est VIº nonas iulii,
adgregati sunt prenominati iudices in supradicto comitatu Ausone in sede Vico.

353 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc.  229:  Quapropter  quamvis  plures  sint  qui  intra  episcopatum
Barchinonensis  ecclesie,  contra  iusticiam  facientes  ecclesiasticas  res  male  retinendo  canonice
excomunioni  subiaceant,  speciale  tamen  hoc  comminitorium  Guitardo  Arnalli  direxerunt,  ut  ipsum
alodium quod retinet  de  iure  Canonice domus Sancte Crucis,  sine  mora canonicis  prefate ecclesie
reddat.  Verumptamen si,  quod absit,  ultra paschalem primam venturam sollempnitatem prenotatum
alodium quod est in Lupariis retinere presumpserit, a liminibus sancte Dei Ecclesie sequestraverunt, ita
ut nullus clericorum sit qui audeat ei ministerium facere intra ecclesiam aut extra ecclesiam.
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Numerous other saints days, which also served as deadlines and therefore had

the potential to feature as cornerstones in the legal calendar, figure prominently in the

region but are not specifically mentioned in the sources related to trials, like the feast

of Sant Andrews354 (30 November) that shows up in resolutions as an agreed deadline

for payments but not as a date for trials.355 The same goes for feast days related to the

Apostle Peter like the Feast of the Chair of Peter356 (22nd of February) or the Feast of

Saints Peter and Paul (29th of June).357 One would expect the feast of Saint Cucuphas to

be a prominent deadline for the homonymous monastery of Sant Cugat, and indeed on

occasion the 25th of July was used as a deadline, but far less so than other saints. 358

For instance the day of Saint Michael (29 September) was one of the preferred dates

for the monks of Sant Cugat as a deadline for paying back pawns and debts 359 right

post vindemias,  after the harvest of the wine grape,360 but also as a deadline for the

354 FELIU, SALRACH,  Els  pergamins,  doc. 527: […]  tibi  reddere faciamus sestarios VIII,  et  alium quod
remanet ad festivitatem sancti Andreae ista prima veniente […]. MARQUÈS, Cartoral de Carlemany, doc.
195:  Quantum inter has affrontationes includitur, sic donamus uobis predicta domo cum curtili sicut
terminatum est ex oriente de uxo usque ad biual de ipsa porta totum ab integro, et donetis nobis uel
nostri per unumquemque annum omni tempore ad festa Sancti Andree solidum I plate propter censum.
Et propter hoc accipio de uobis modo solidum I plate. Item si uendiderit uel alienare uolueritis predicta
omnia, nos uel nostri amoneatis XXX diebus et postea licentiam habeatis facere quibus uolueritis cum
nostro consilio.

355 FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 239: Dedit quoque idem Bernardus mihi propter hoc viginti uncias
auri. Promisit etiam quod propter Dei amorem et propter remedium et absolutionem anime patris sui
matrisque sue procuraret aberi unam lampadam semper ardentem ante altare beatissimi Petri, et quod
omnibus annis propter  hoc ipsum daret  unam optimam reffectionem Cannonice in festivitate Sancti
Andree; promisit quoque quod si aliquid ex prediis Sancti Andree ut prefatarum ecclesiarum iniuste
teneret,  legaliter  inquireret  et,  si  cognovisset,  legaliter  se  inde  exvaccuaret.  FELIU, SALRACH,  Els
pergamins, doc.  426:  Et interea ego Bernardus Guilelmi pro recognitione convenio et confirmo ut ab
hodierno die et deinceps inluminem unam lampadam ante altare Sancti Petri in Vico iugiter die hac
nocte de meo oleo dum vixero et per singulos annos in festivitate Sancti Andree semper dabo unam
refectionem omnibus canonicis,  videlicet  unum sextarium obtimi frumenti  ad mensuram canonice et
quartam vini boni et quatuor porcos bonos et tres quarters de vacca.

356 MARQUÈS,  Cartoral de Carlemany, doc. 206: […] primam festivitatem quod est Cathedra Sancti Petri
[…].

357 FELIU, SALRACH, Els pergamins, doc. 787: […] ad festa sancti Petri prima de mense iuni, si hes [non]
hei corporal, sine engan.

358 RIUS, Cartulario, doc. 571: […] eius et preterea donet per unumquemque annum mancusum unum per
festam sancti Cucuphatis in ipso cenobio […].  FELIU, SALRACH,  Els pergamins, doc.  202: […]  in die
quod erit festa Sancti Cucufati martir ista proxima veniente, sic rendere faciamus tibi uncias XXti de
auro cocto […].

359 RIUS, Cartulario, doc. 880: Ego Petrus Othoni et uxor mea Adalendis, impignoratores sumus tibi Arbert
Bernardi quartam partem de ipsa terra de Malananges per vi m[orab. qui] michi prestastis in auro
legitimos et teneatis ipsam quartam partem de una festivitate sancti Michaelis ad aliam que celebratur
III kal. octobris usque dum ego red[dam dictos] moabetinos in auro bene pensatos.

360 RIUS,  Cartulario, doc. 827: Et explectemus illum et abeamus ipsum fructum quod inde exierit et vobis
contingere  debet  usque  vos  reddatis  nobis  predictum  debitum  ad  festam  sancti  Michaelis  post
vindemias. Et si potestis abere ad ista prima veniente, reddite nobis predictum debitum totum insimul,
sine ulla diminutione.  RIUS,  Cartulario,  doc. 882: Hec esse definicio quam facimus nos Guillelmus
Donucii et Guilia uxor mea et filii nostri Bernardus atque Berengarius Domino Deo et Sancti Cucuphati
ac  Rodlando  eiusdem  loci  abbati  et  monachis  eius  de  vinea  quam plantavimus  in  alaudio  Sancti
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payment for castle tenure.361 The day of Saint Michael also figures prominently in the